Rua Monseúor NakamuÍ& 783 Centro Fon€r'Fax(18)3273-1331-CEP 19160-000 - SP
cámaÍa@alvaÍesmachado.sp.lcg.br

Poíu legit{afivo

REQUERIMENTO NO 09/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO À UeSe, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
como se encontra o processo de concessão de vagas nas creches
municipais, no período integral e parcial, especificando se a demanda foi
atendida, e, se houver, informações sobre eventual lista de espera.

Sala de Sessões, 06 de fevereiro de 2024.

LENICE MES
Vereadora

DOS SANTOS RIBEIRO - LÊ oo pRolero

(}-?APRovADo
() REJEIT

Ses o 2t2024

idente

M
TELEFONES: I97. I9O PLAN"IÕES 24 H§ POR DIA

Observação: A denúncia pode s€Í anônima

CÂMARA MLTNICIPAL DE ÁI-venBs MACHÀDO

í--\

,
i{